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Lot 7/

En cas d[utilisation d[June abatteuse-ébrancheuse, afin de ne pas confondre « marque de délivrance » et dégéat de gibier, il
est conseillé de pointer ces bois a la peinture de couleur ; Débusquage au cheval obligatoire jusqu'aux layons de
débardage (Cfr circulaire 2686 du 27/12/2006 et lettre de Ilinspecteur général du 07/08/2015 visant a favoriser le
débardage des petits bois par le cheval) ; Pour raisons sylvicoles, aucune prorogation des délais d'exploitation ne sera
accordée ; Par décision du College communal du 25/02/2019, toute exploitation forestiere est interdite le jour des
battues annoncées par voie d[laffiche rouge, ainsi que 48h avant ; Volume estimé sur base des hauteurs (H22) /
décroissances par classe de circonférence.

Nombre d'arbres total 3019 -
Volume grumes 325,754 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 325,754 | m3
Cube moyen 108 dm?3
Circonférence moyenne 41,717  cm
Surface de coupe 44,731  ha
Contact GONAY Serge, 0477781258 | -
Triage Triage De La Porallee = -
Propriétaire Theux Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) DEVANT HAUT-REGARD. -cpe 1 = -
Vente Vente communale de Spa, Theux, Pepinster | --

Mercredi 23 octobre 2024 a 08:00
Route du Maquisard a 4910 La Reid

TVA 20 -

Certification PEFC Oui | -


tel:0477 78 12 58
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11727
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=route-du-maquisard-a-4910-la-reid
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Total grumes 70/(R:90-F:100)
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Total grumes (R:90-F:100)/120
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Houppiers/Taillis

Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Nbre
193
691
884
621
348
969
121
121

24

32

2

2008

Vol.(m3)

48,057

140,736

33,880

12,096

1,132

235,901

Epicéa
Cloisonnement
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
77
98
175 7,182
41

17

58 8,003

3 0,840

236 16,025

Epicéa
Amélioration
Sec

Normal

Nbre

10
10
19
17

36

57

Sitka

Amélioration
Normal
Normal
Nbre
12

112
124
129

81

210

53

53

14

15

402

Vol.(m3)

0,470

4,436

1,075

1,648

7,629

Epicéa
Amélioration
Déclassé

Normal

Nbre Vol.(m3)

214
94

308 5,790

8 0,416

316

Vol.(m3)

7,320

31,293

15,953

5,427

59,993



